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Rallye de la SEMOIS
Promo Racing Organisation asbl
Championnats FWB & les CSAP
D4 - Progressive Overall Results

D4 - Résultats Progressif au Classement Général
After Stage / Après Spéciale :  8

Pos N. Driver-Co-Driver NatVehicle G - C Pos G-C ES Cumul ES3 ES4 ES5 ES6 ES7 ES8 Time SS Penal. Time D. Leader D. Prev

1 1 D4 Pirot Loic-Bodet Jean-Baptiste A3PORSCHE  992 4-14 1 - 1 8 14:01 02:45(2) 07:16(1) 03:34(1) 10:20(2) 02:43(1) 07:14(1) 47:53 47:53
2 2 D4 Van Deijne Kevin-Verschuuren Hein KNAFSKODA FABIA RS RALLY24-14 2 - 2 8 14:08 02:45(1) 07:37(3) 03:34(2) 10:14(1) 02:44(2) 07:34(3) 48:36 48:36 43
3 3 D4 Kellen Bob-Hoffmann Nathalie ACLFORD ESCORT MK2 4-14 3 - 3 8 14:35 02:54(3) 07:35(2) 03:45(4) 10:44(5) 02:53(3) 07:36(5) 50:02 50:02 2:09 1:26
4 37 D4 Dozot Corentin-Fallay Coline A3PEUGEOT  208 R4 4-13 4 - 1 8 14:46 03:00(6) 07:54(7) 03:47(7) 10:47(7) 02:57(7) 07:51(7) 51:02 51:02 3:09 1:00
5 43 D4 Schmitt Benjamin-Decker Jonas DMSBCITROEN C2 4-12 5 - 1 8 14:30 03:03(10) 08:07(12) 03:49(10) 10:41(4) 03:00(10) 07:58(9) 51:08 51:08 3:15 6
6 9 D4 Quoniou Frederic-Staes Damien A3PORSCHE GT3 4-14 6 - 4 8 15:14 03:02(9) 07:44(5) 03:47(6) 10:56(8) 02:55(4) 07:35(4) 51:13 51:13 3:20 5
7 6 D4 Luis Sebastien-Kittel Nathan A3PEUGEOT 208 4-14 7 - 5 8 14:35 03:05(11) 07:56(9) 03:49(9) 11:24(12) 02:58(8) 07:39(6) 51:26 51:26 3:33 13
8 16 D4 Guillemin Christian-Segers David A3PORSCHE GT3 991 4-14 8 - 6 8 15:06 03:28(22) 07:56(8) 03:46(5) 10:44(6) 02:56(6) 07:33(2) 51:29 51:29 3:36 3
9 15 D4 Gropp Uwe-Lutter Niklas DMSBPEUGEOT 208 T16 4-14 9 - 7 8 14:57 03:01(7) 08:00(10) 03:49(11) 11:00(10) 02:58(9) 07:52(8) 51:37 51:37 3:44 8
10 8 D4 D Hondt Jimmy-Vanrijkelen David A3PORSCHE 991 4-14 10 - 8 8 14:50 02:59(4) 08:02(11) 03:48(8) 10:56(9) 02:55(5) 09:13(20) 52:43 52:43 4:50 1:06
11 23 D4 Leschhorn Nico-Hain Jara DMSBPEUGEOT 208 RALLY44-13 11 - 2 8 15:36 03:06(12) 08:12(13) 03:57(12) 11:22(11) 03:03(11) 08:08(10) 53:24 53:24 5:31 41
12 20 D4 Grandjean Didier-Godfrin Pierre-Yves A3OPEL  CORSA 4-13 12 - 3 8 15:40 03:13(14) 08:21(15) 04:05(13) 11:28(13) 03:15(12) 08:15(11) 54:17 54:17 6:24 53
13 46 D4 Fank Patrick-Brack Jens-Erik DMSBCITROËN C2 R2 MAX4-12 13 - 2 8 16:11 03:20(19) 08:42(19) 04:09(15) 11:57(16) 03:18(16) 08:36(12) 56:13 56:13 8:20 1:56
14 10 D4 Keyen Patrick-Aper Stijn A3BMW 130I M3 4-14 14 - 9 8 16:14 03:45(24) 08:36(17) 04:07(14) 11:54(14) 03:15(13) 08:44(16) 56:35 56:35 8:42 22
15 22 D4 Heiser Andreas-Hornung Angelika DMSBOPEL ASTRA GSI 4-13 15 - 4 8 16:28 03:17(16) 08:40(18) 04:16(17) 11:55(15) 03:18(14) 08:41(15) 56:35 56:35 8:42 0
16 18 D4 Bemman Philipp-Teike Laura DMSBSUBARU IMPREZA 4-14 16 - 10 8 16:23 03:19(18) 08:50(20) 04:12(16) 11:58(17) 03:19(18) 08:49(17) 56:50 56:50 8:57 15
17 44 D4 Duthoit Eric-Mawet  Andy A1RENAULT  CLIO 4-12 17 - 3 8 16:21 03:18(17) 08:56(22) 04:16(18) 12:06(18) 03:18(15) 08:41(13) 56:56 56:56 9:03 6
18 45 D4 Benoit Clementine-Benoit Laurent A3RENAULT CLIO 4-12 18 - 4 8 16:47 03:24(20) 08:56(21) 04:17(19) 12:21(19) 03:19(17) 08:41(14) 57:45 57:45 9:52 49
19 47 D4 Debaere Xavier-Gryson Kimberly A3PEUGEOT 208 4-12 19 - 5 8 16:59 03:32(23) 08:57(23) 04:18(20) 12:29(20) 03:26(19) 08:52(18) 58:33 58:33 10:40 48
20 218 D4 Parmentier Bruno-Desmedt Peter A3SUBARU  IMPREZA 4-14 20 - 11 8 17:47 03:27(21) 09:02(24) 04:20(21) 12:36(21) 03:27(20) 09:00(19) 59:39 59:39 11:46 1:06
21 39 D4 Guichot De Fortis Chris-Dumont Romain MSA UKFORD FIESTA ST1504-13 21 - 5 8 18:40 03:51(25) 10:03(25) 04:53(22) 13:41(22) 03:48(21) 09:56(21) 1:04:52 1:04:52 16:59 5:13
22 11 D4 Kessel Johannes-Loth Hans-Peter DMSBBMW E46 M3 [SRI] 4-14 22 - 12 8 14:25 03:01(8) 07:41(4) 03:43(3) 10:35(3) 12:43(22) 17:14(22) 1:09:22 1:09:22 21:29 4:30
23 7 D4 Collard Olivier-Houbeau Clément A3PORSCHE 997 4-14 23 - 13 4 15:27 02:59(5) 07:47(6) 26:13 26:13
24 17 D4 Hinzmann Christopher-Kees Ramona DMSBBMW E36 4-14 24 - 14 3 4:04 03:12(13) 08:14(14) 15:30 15:30
25 12 D4 Leclercq Christophe-Delvigne Corentin A3BMW M3 COMPACT 4-14 25 - 15 3 4:11 03:16(15) 08:26(16) 15:53 15:53
26 4 D4 Cunin Eric-Palizeul Virginie A3MITSUBISHI EVO7 4-14 26 - 16 1 3:43 3:43 3:43
27 14 D4 Souveryns  Stéphane-Souveryns  Marine A3MITSUBISHI LANCER EVO4-14 27 - 17 1 3:59 3:59 3:59
28 25 D4 Collinet Nolan-Mousseman Nathan A3RENAULT  CLIO 4-13 28 - 6 1 4:20 4:20 4:20

29 21 D4 Brochhausen Leon-Pless  Katja DMSBHONDA  CIVIC TYPE R4-13 29 - 7 1 5:56 5:56 5:56


